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Read the words aloud

1.

OOBR W N

jump
clap

keep
dress

down

6.
7.
8.
2.

10.

shore
rhyme
prother

crocodile

playing

Read the story aloud.

Mct has a big black cow.

Thé big black cow cannot run.
It is ;/ery hot and sunny.

The cow sits under the tree.

Mat gives it water to drink.
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KUSOMA

JINA:

SHULE:

soma maneno kwa sauti

Soma maneno _hayo kwa

sauti,
1. kimo
2. kaka
3. taulo
4. ukuta
5. kuni

6.
7.
8.
¥,

10.

samahani
tafadhali
asante
pole

sitarudia

hadithi ifuatayo.
Mama yangu ni mwalimu.
Yeye hupenda kunifundisha

_kusoma.

Huninunulia vitabu vya kusoma.

‘Hunieleza kazi ya ziada

nipewayo shuleni.
Nampenda sana mama yangu.
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